

کیمشان



باستان‌شناسان موفق شدند محل دفن **جوراح سلطان سلیمان عثمانی را در مجارستان پیدا کنند.**

به گزارش ایسنا، تصور می‌شود مقبره و مسجدی

که در محلی باستانی واقع در مجارستان پیدا شده



متعلق به سلطان سلیمان، مشهورترین پادشاه عثمانی باشد.تیم باستان‌شناسی متشکل از کارشناسان ترکیه‌ای و مجاری در مناطقی در جنوب مجارستان مقبره‌ای را پیدا کردند که گمان می‌رود اعضای داخلی بدن سلیمان پادشاه عثمانی که در سال ۱۵۶۶ درگذشت، در آن دفن شده است.

باستان‌شناسان معتقدند این سازه شش ضلعی دقیقاً شبیه سازه‌هایی است که در دوره حکومت سلطان سلیمان به عنوان نشان از پادشاهی او ساخته می‌شد.این مسجد و مقبره دقیقاً در کنار هم واقع شده‌اند، اما طی اکتشافات اولیه هنوز مناره‌های آن پیدا نشده است.

به گزارش حریت دیلی نیوز، سلطان سلیمان طولانی‌ترین دوران پادشاهی را در میان امپراطوران عثمانی داشت و در دوران طلایی این سلسله، به مدت ۴۶ سال بر تخت نشست. او که از علاقه‌مندان و حامیان هنر و فناوری بود، با فتوحات نظامی خود سرزمین‌های وسیعی را در اروپا، خاورمیانه و شمال آفریقا به خاک کنشورش اضافه کرد.

به گفته یکی از باستان‌شناسان این تیم تحقیقاتی، اعضای بدن سلیمان در مجارستان دفن شده و بدن او به پایتخت ترکیه بازگردانده شده است. بدن این پادشاه عثمانی هم‌اکنون در مسجد سلیمانیه یکی از مشهورترین جاذبه‌های گردشگری استانبول، مدفون است.

کشف این مقبره از دید تاریخ‌دانان اهمیت به‌سزایی دارد، چرا که طی ۱۲۰ سال گذشته باستان‌شناسان همواره به دنبال بقایمده جسد سلطان سلیمان بوده‌اند.

از ایالت زاکسنن آلمان بیک اقدام خشونت‌بار دیگری علیه پناهندگان گزارش شده‌که طی آن یک اتوبوس حامل پناهندگان تازه‌وارد مورد حمله با سنگ و ترقه‌های روشن قرار گرفت.



به گزارش روزنامه آلمانی «پاسایر توبه‌پرسه»، در ایالت زاکسن آشوب‌هایی علیه پناهندگان گزارش شده است.

بر اساس اطلاعات پلیس، ظاهراً در یکی از مناطق این ایالت یک اتوبوس حامل پناهندگان تازه‌وارد مورد حمله قرار گرفت. از میان یک گروه ۳۰ نفره سنگ و ترقه‌های روشن به سمت این اتوبوس حامل پناهندگان پرتاب شد.

راننده اتوبوس بر اثر برخورد با ترقه از ناحیه با مصدوم شد. یک نگهبان امنیتی این اتوبوس نیز از حمله با ترقه جان سالم به در برد. یکی از پنج‌راهی این اتوبوس هم شکسته شد. پناهندگان به شدت دچار ترس و وحشت شده بودند به اندازه‌ای که خواستار انتقال به محل اقامت دیگر در منطقه‌ای دیگر بودند.

ایالت زاکسنن آلمان در سال جاری شاهد حملات زیادی به محل اقامت پناهندگان و آشوب‌های گوناگون در آنجا بوده است.

بر اساس اطلاعات اداره فدرال جنایی آلمان از ابتدای سال جاری میلادی تاکنون حدود ۷۸۹ مورد حملات به محل اقامت پناهندگان وجود داشته است که ۶۵ مورد آن آتش‌سوزی بوده است؛ این در حالی است که در سال ۲۰۱۴ شمسر حملات به محل اقامت پناهندگان بسیار کمتر بوده است. در این سال تنها ۶ مورد حمله آتش‌سوزی به محل اقامت پناهندگان ثبت شده است.

در سایه هجوم پناهندگان به آلمان تعداد حملات به محل اقامت این گروه‌ها به شدت افزایش پیدا کرده است.

بنا به گزارش‌هایی رسیده مجلن اسکان پناهیوان در ایالت راینلاند-فالتز آلمان نیز در حمله‌ای در آتش سوخت.

به گزارش روزنامه «تاکس ساینوتونگ»، برای دومین‌بار در عرض یک هفته یک محل اقامت دیگر برای پناهندگان در شهر «هرکسپهیم» آلمان واقع در ایالت راینلاند-فالتز در منطقه‌ای آتش سوخت.

بر اساس اطلاعات پلیس در شب پنج‌شنبه در شب ساختمان در این شهر که به منظور اقامت پناهندگان آماده‌سازی شده بود آتش‌سوزی رخ داد که ساکنان آن توانستند نجات یابند. دادستان در حال تحقیقات درباره این حادثه است.

کشف ۴۰ جسد در پایتخت بروندی

کشف ۴۰ جسد در پایتخت بروندی
فرانسه، یک روز پس از آن که دولت بروندی اعلام کرد، یک گروه ویرانکننده دست به حملات هماهنگ علیه سه تاسیسات نظامی زده است، اجساد حدود ۴۰ نفر، روز شنبه در خیابان‌های پوچومبورا یکی از محلات پایتخت این کشور پیدا شد. همه این افراد به ضرب گلوله کشته شده‌اند. این خشونت‌ها ظاهراً مربوط به سومین دوره مسئولیت «بی‌یر انکوروونزیزا» رئیس‌جمهور بروندی است که بسیاری از مردم این کشور و ناظران خارجی، مخالف آن بوده‌اند و آن را مغایر با قانون اساسی و ناقض توافقات صلح می‌دانند؛ توافقاتی که به جنگی داخلی پایان داد. بنابر اعلام سازمان ملل، دست‌کم ۲۴۰ نفر از ماه آوریل کشته شده و حدود ۲۱۵ هزار تن دیگر به کشورهای همسایه گریخته‌اند. چندصد نفر نیز به علت مخالفت با انتخاب مجدد انکوروونزیزا در سال جاری، زندانی شده‌اند.

نصب زمان‌سنج در ایستگاه‌های اتوبوس پایتخت

معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه ۶ در هشت ایستگاه اتوبوس

این منطقه ساعت برقی نصب کرد.

به گزارش ایسنا، محمدباقر اسدی - معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه شمال و خیابان مشفق، ساعت‌های برقی نصب شده است.

۷۰ نماینده مجلس پسی طرحی را امضاء

کرده‌اند که در صورت تصویب، مجازات اعدام قاچاقچیان مواد مخدر در قانون حذف می‌شود
به گزارش مهر، آمارهای پزشکی قانونی کشور در سال‌های اخیر نشان می‌دهد روزانه تعدادی از معتادان بر اثر سوء مصرف مواد مخدر جان خود را از دست می‌دهند.

براساس این آمارها از سال ۱۳۸۳ تا سال ۱۳۹۲ (۱۰ سال) حدود ۳۹ هزار و ۴۰۶ نفر به علت سوء مصرف مواد مخدر جان خود را از دست داده‌اند که میانگین روزانه ۱۰ نفر را تشکیل می‌دهد.

به گفته عبدالرزاق رحمانی فضلی وزیر کشور و رئیس ستاد مبارزه با مواد مخدر، درآمد قاچاقچیان مواد مخدر در ایران در سال، بیش از ۱۰ هزار میلیارد تومان است؛ یعنی ایران بهشت معتادان شده و یک قاچاقچی با توجه به ریسک بالای قاچاق بدون ترس، شانس خود را برای پولدار شدن از راه ترانزیت مرگ تجربه می‌کند.

این در حالی است که وقتی از ستاد مبارزه با مواد مخدر در مورد سند ملی کاهش اعتیاد یا موضوع مبارزه بهتر در موضوع قاچاق مواد مخدر سسوال می‌شود توپ را به زمین سایر نهادهای انداخته و پاسخی نمی‌دهند و در حالی که رسانه‌ها سرگرم جمع آوری ۵۰۰۰۰ هزار معناد متجاهر در شهر تهران هستند، قانونگذاران وارد موضوع کاهش مجازات قاچاقچیان بزرگ مواد مخدر شده‌اند!

۷۰ امضاء برای حذف مجازات اعدام قاچاقچیان مواد مخدر

میرهادی قره‌سید رومیانی عضو هیئت رئیسه کمیسیون قضایی مجلس از امضای ۷۰ نماینده پای طرحی خبر داده که اگر تصویب شود حکم اعدام از مجازات قاچاقچیان مواد مخدر حذف می‌شود. نمایندگان در این طرح مجازات جایگزین پیشنهاد

دفتر سخنگوی قوه قضائیه اعلام کرد: محمود دعایی، مدیر مسئول روزنامه اطلاعات در دادسرای ویژه روحانیت تهران حضور یافت و از وی تحقیق و تعهد اخذ شد.

روز دوشنبه هفتم قیل خبری در خبرگزاری منتصب به قوه قضائیه با این عنوان که علیه مدیر مسئول روزنامه اطلاعات اعلام جرم صورت گرفته است، منتشر شد.

در این خبر آمده بود: در پی اقدام روزنامه اطلاعات در انتشار تصویر و اظهارات رئیس دولت موسوم به اصلاحات، سرپرست دادسرای فرهنگ و رسانه علیه مدیر مسئول روزنامه اطلاعات اعلام جرم کرد و خواستار رسیدگی از طریق دادسرای ویژه روحانیت شده است.

همچنین در این خبر تکذیب شده بود: دستور دادستان تهران در منع انتشار تصویر و اظهارات رئیس دولت موسوم به اصلاحات کماکان به قوت خود باقی است و در صورت تخلف مطبوعات و رسانه‌های جمعی از دستور صادره طبق مقررات

در این خبر آمده بود: کار گروه کاهش طلای و افزایش ازدواج در دستگاه‌های مسئول در کاهش طلاق گفت: طرح کنترل و کاهش طلاق با روند فعلی در بلندمدت به نتیجه مطلوب منی رسد.

کبری زرعلی با اشاره به برگزاری جلسات مختلف کار گروه کاهش طلاق و افزایش ازدواج شورای عالی انقلاب فرهنگی با دستگاه‌های اجرایی گفت: تمامی دستگه‌های مسئول در امر ازدواج و طلاق مسئولند برنامه‌های خود را برای کم کردن آمار طلاق و افزایش میزان ازدواج در کشور به شورای عالی انقلاب فرهنگی ارائه دهند، اما تاکنون این جلسات به نتایج مثبتی نرسیده است.

وی ادامه داد: کار گروه کاهش طلای و افزایش ازدواج در حال تدوین برنامه‌های مختلف برای دستگاه‌هاست و پایلوت اجرای این طرح در خراسان

عاملان شهادت ۳ مامور

انتظامی زهک دستگیر شدند

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت:

عاملان شهادت سال گذشته ۲ مامور انتظامی زهک دستگیر شدند.

سرتیپ حسین رحیمی جمعه در گفتوگو با خبرنگار ایرنا در زاهدان افزود: در آذرماه سال ۹۳ دو مامور انتظامی و یک سرباز وظیفه به نام‌های بدیل مختاری، حسین انجام و فیوج گوری در حین گشتزنی در شهرستان زهک واقع در شمال سیستان و بلوچستان به وسیله افراد مسلح ناشناس به شهادت رسیدند.رحیمی تاکید کرد، با پیگیری‌های مشترک ماموران انتظامی و سربازان گمنام امامزن(ع) عاملان این جنایت ناشناسی و دستگیر شدند.فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان توضیح بیشتری در مورد دستگیرشدگان نداد.

به منظور حمایت از بازی‌سازان مستقل برای دریافت وام بازی‌سازی نیازی به ثبت موسسه نیست

شرکت‌های بازی‌سازی جهت دریافت وام از سوی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات نیازی به ثبت موسسه در بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای ندارند.

به گزارش روابط عمومی بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای، یکی از سبب‌ها و شبهه‌های مطرح شده برای بازی‌سازان بازی لزوم ثبت موسسه جهت دریافت وام بود که چنین ابزاری وجود ندارد.وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات جهت حمایت از بازی‌سازان داخلی، بودجه‌ای ۱۰ میلیارد تومانی را اختصاص داد که این بودجه براساس طرحی که بازی‌سازان ارائه می‌کنند به صورت وام در اختیارشان قرار می‌گیرد.

طرح‌های اختصاصی در چهار زمینه «تولید بازی موبایل»، «تولید بازی رایانه شخصی»، «تحقیق و توسعه» و «توسعه بازار» مورد حمایت قرار می‌گیرند.

حوادث – اخبار کشور

با ارائه طرح حذف مجازات اعدام

۷۰ نماینده مجلس به قاچاقچیان مواد مخدر چراغ سبز نشان دادند!

کرده‌اند و با تصویب آن، مجازات اعدام در خصوص موادمخدر صرفاً در قاچاق مواد مسلاحه اعلام خواهد شد. این طرح در حالی است که براساس مصوبه

ابلاغی مجمع تشخیص مصلحت نظام در قانون مواد مخدر هرکس بیشی از پنج کیلوگرم بنگ، چرس، گراس، تریاک، شیره و سوخته تریاک را وارد کشور یا از کشور صادر و یا تولید و توزیع کند و یا خرید و فروش این مواد را انجام دهد به اعدام محکوم می‌شود. همچنین در گذشته برخی از مواد مخدر مانند حشیش و مواد مخدر صنعتی مجازات اعدام نداشت که براساس مصوبه مجمع تشخیص مصلحت نظام هر فردی که بیش از ۳۰ گرم موادمخدر از نوع حشیش یا مواد صنعتی حمل، خرید، فروش و نگهداری کند مجازات‌اش در حکم مجازات موادمخدر از نوع هروئین است.

موافقان و مخالفان طرح حذف مجازات اعدام قاچاقچیان

قاضی عصمت ا… جابری به مهر گفت: این طرح بسیار خوب است و من استقبال می‌کنم. وقتی فقر و بیکاری گریبان جامعه را گرفته و قاچاقچیان مواد مخدر خیلی راحت در حالی فروش مواد هستند چرا سدا باید خودمان را قربانی کنیم و کلی هزینه برای تعاملات خود با دنیا پرداخت کنیم. بهترین راه این است که ترانزیت روانه شده به سمت ایران را به خودشان بازگردانیم.

همچنین قاضی عزیزمحمدی گفت: مگر این همه سال کشت و کشتار راه انداختیم موضوع حل شد(!) ما فقط در موضوع قصاص خون آیات و احکام الهی داریم باید حکم اعدام را اجرا کنیم اما در مواد مخدر الزامی ندارد. در اعتقاد من باید جلوی ورود و ترانزیت مخدر به کشور را گرفت. خودتان ببینید این همه سال اعدام کردیم اما مواد مخدر کم نشد.

حجت الاسلام غلامحسین محسنی اژه‌ای، معاون

اول قوه قضائیه در خصوص این طرح گفت: من این طرح را اندیده ام و قبل از اظهار نظر باید آن را کامل مطالعه کنم.

محمدرضا حبیبی رئیس دادگستری استان یزد و از مخالفان این طرح گفت: با توجه به تجربیات گذشته ثابت شده که هر قدر کوتاه بیاییم و مجازات‌ها را تعدیل کنیم آن‌ها جلوتر می‌آیند و پیشروی می‌کنند. این به آن دلیل است که سود این‌ها انقدر زیاد بوده که حاضرند دست به هر خطری بزنند. همچنین شاهد هستیم که احکام حبس زندانیان می‌شود مانع مجازات آن‌ها شده است. این در حالی است که بزرگترین تولیدکننده مواد مخدر جهان یعنی افغانستان را در بیخ گوشمان داریم که با حمایت آمریکایی‌ها وارد مخدرهای سنتی و صنعتی به ایران را در دستور کار خود قرار داده‌اند.

قاضی محمد کشمکولی به مهر گفت: مخالف این طرح هستم. بهتر است مانند کشور مالزی مجازات اعدام باشد اما با روش‌های مختلف به متهم به نوعی عفو از اعدام صادر شود و تنها محبوس باشد اما متهم بداند که این جرم اعدام دارد. با توجه به اینکه در همسایگی کشوری مانند افغانستان هستیم، تولیدات مواد مخدر مستقیم وارد ایران می‌شود، درست نیست مجازات اعدام قاچاقچیان مواد مخدر از قانون حذف شود.

انتقاد شدید رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر نیروی انتظامی

در میان موافقان و مخالفان، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر نیروی انتظامی، موضوع را از زاویه دیگری بیان کرد و با انتقاد شدید از طراحان حذف اعدام برای قاچاقچیان مواد مخدر گفت: برخی از آقایان در مجلس روی موضوع قانون مواد مخدر تمرکز کرد دارند

۷۰ نماینده مجلس به قاچاقچیان مواد مخدر چراغ سبز نشان دادند!

و اتفاقاً موفق هم شدند تا در قانون آیین دادرسی کیفری برخی قوانین را تصویب کنند که با امنیت نظام مغایرت دارد. موضوع، صرفاً بحث قاچاق مواد مخدر نیست بلکه این جرمی است که جرایم دیگر از آن متأثر می‌شود.

سردار علی مویدی افزود: بنده شخصاً با این طرح مخالف هستم و موضع پلیس هم همین است. مگر می‌شود با جرمی که با امنیت جامعه درگیر است، این‌ها انقدر زیاد بوده که حاضرند دست به هر خطری بزنند. همچنین شاهد هستیم که احکام حبس زندانیان می‌شود مانع مجازات آن‌ها شده است. این در حالی است که بزرگترین تولیدکننده مواد مخدر جهان یعنی افغانستان را در بیخ گوشمان داریم که با حمایت آمریکایی‌ها وارد مخدرهای سنتی و صنعتی به ایران را در دستور کار خود قرار داده‌اند.

قاضی محمد کشمکولی به مهر گفت: مخالف این طرح هستم. بهتر است مانند کشور مالزی مجازات اعدام باشد اما با روش‌های مختلف به متهم به نوعی عفو از اعدام صادر شود و تنها محبوس باشد اما متهم بداند که این جرم اعدام دارد. با توجه به اینکه در همسایگی کشوری مانند افغانستان هستیم، تولیدات مواد مخدر مستقیم وارد ایران می‌شود، درست نیست مجازات اعدام قاچاقچیان مواد مخدر از قانون حذف شود.

انتقاد شدید رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر نیروی انتظامی

در میان موافقان و مخالفان، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر نیروی انتظامی، موضوع را از زاویه دیگری نفع قاچاقچیان مواد مخدر و صاحب ثروت یادآورده

گفتند است، شائبه سیاسی بودن این طرح را تقویت می‌کند.

همچنین ارائه این طرح از سوی برخی نمایندگان

به فاصله ۲ ماه مانده به انتخابات مجلس که بیشتر به نفع قاچاقچیان مواد مخدر و صاحب ثروت یادآورده

هنگفت است، شائبه سیاسی بودن این طرح را تقویت می‌کند.

همچنین ارائه این طرح از سوی برخی نمایندگان

به فاصله ۲ ماه مانده به انتخابات مجلس که بیشتر به نفع قاچاقچیان مواد مخدر و صاحب ثروت یادآورده

گفتند است، شائبه سیاسی بودن این طرح را تقویت می‌کند.

همچنین ارائه این طرح از سوی برخی نمایندگان

به فاصله ۲ ماه مانده به انتخابات مجلس که بیشتر به نفع قاچاقچیان مواد مخدر و صاحب ثروت یادآورده

گفتند است، شائبه سیاسی بودن این طرح را تقویت می‌کند.

همچنین ارائه این طرح از سوی برخی نمایندگان

به فاصله ۲ ماه مانده به انتخابات مجلس که بیشتر به نفع قاچاقچیان مواد مخدر و صاحب ثروت یادآورده

گفتند است، شائبه سیاسی بودن این طرح را تقویت می‌کند.

همچنین ارائه این طرح از سوی برخی نمایندگان

به فاصله ۲ ماه مانده به انتخابات مجلس که بیشتر به نفع قاچاقچیان مواد مخدر و صاحب ثروت یادآورده

گفتند است، شائبه سیاسی بودن این طرح را تقویت می‌کند.

همچنین ارائه این طرح از سوی برخی نمایندگان

به فاصله ۲ ماه مانده به انتخابات مجلس که بیشتر به نفع قاچاقچیان مواد مخدر و صاحب ثروت یادآورده

گفتند است، شائبه سیاسی بودن این طرح را تقویت می‌کند.

همچنین ارائه این طرح از سوی برخی نمایندگان

به فاصله ۲ ماه مانده به انتخابات مجلس که بیشتر به نفع قاچاقچیان مواد مخدر و صاحب ثروت یادآورده

صفحه ۱۱

یکشنبه ۲۲ آذر ۱۳۹۴

اول ربیع الاول ۱۴۳۷ - شماره ۲۱۳۲۸



حوادث کوتاه از کشور

جاده بانه – سقز ۲ قربانی گرفت

سندج- ایرنا:مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان بانه گفت: برخورد ۲ دستگاه خودرو در محور بانه- سقز ۲ کشته و ۲ زخمی به جا گذاشت.

حامد منصوری افزود: در اثر این حادثه که پنجشنبه در نزدیکی روستای «سیندلو» در ۵ کیلومتری شهر بانه رخ داد، یکی از حادثه‌دیدگان که به بیمارستان اعزام شده بود در دیوان دره فوت شد و نفر دیگر نیز در بانه درگذشت.

وی هویت کشته‌شدگان را «عبدالله چابک‌دست» ۶۵ ساله و «حسام‌الدین عزیزی» ۲۶ ساله اعلام کرد.

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان بانه با بیان اینکه این حادثه در نزدیکی بیج مشهور به حاجی جلال میان ۲ خودرو پیکاب و رو آخ داد، ذی‌کری علت حادثه توسط پلیس راه در دست بررسی است.

واژگونی براید در آزادراه

تبریز- فارس: مسئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی آذربایجان شرقی گفت: واژگونی براید در آزادراه تبریز-زنجان ۱ کشته و ۴ زخمی بر جای گذاشت.

حبیب حسینیقلی‌زاده افزود: این حادثه در کیلومتر ۱۷۰ آزاد راه تبریز- زنجان رخ داد، وی ادامه داد: با اعلام این حادثه به اپراتوری فوریت‌های پزشکی شهرستان جاراوباقی، پایگاه اورژانس ۱۱۵ «پارگاہ» و «دادلو» به محل حادثه اعزام شدند و مصدومان را به بیمارستان امام حسین(ع) هشتروند انتقال دادند.

حوادث رانندگی با ۷ مصدوم

زنجان- ایرنا: رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی زنجان گفت: برخورد یک دستگاه خودرو براید با پژو و یک دستگاه پژو با نیسان وانت و همچنین واژگونی یک دستگاه براید و پژو در پی استان ۷ مصدوم بر جا گذاشت.

سرهنگ علی‌اصغر ششیرمحمدی افزود: حادثه نخست پنجشنبه در کیلومتر ۱۰ مسیر ارتباطی زنجان-بجبار و بر اثر برخورد خودرو براید با پژو رخ داد که بر اثر آن ۳ نفر از سرنشینان براید مصدوم شدند.

وی دلیل این حادثه را الحراف به شب براید ذکر کرد. ششیرمحمدی ادامه داد: جمعه شب بر اثر برخورد یک دستگاه نیسان وانت با پژو ۴،۵ راننده خودرو سواری پژو مصدوم و در بخش آی‌سی‌یو بیمارستان بوعلی سینای خرمدره بستری شد.

وی دلیل این سانحه رانندگی را بی‌زرگی سطح جاده و در نتیجه ناتوانی راننده پژو در کنترل خودرو اعلام کرد.

رئیس پلیس فرماندهی انتظامی استان زنجان گفت: صبح جمعه نیز یک دستگاه خودرو براید در مسیر زنجان- خرمدره به دلیل تخطی راننده از سرعت مطمئنه واژگون شد و ۲ مصدوم بر جای گذاشت.

لنج باری غرق شد

بندرعباس- ایرنا: رئیس اتحادیه لنج‌رانان پارسیان گفت: یک فروند لنج باری در ۲ مایلی جزیره ابوموسی غرق شد و تمام سرنشینان آن توسط ناجیان این جزیره نجات پیدا کردند.

عیسی دیوسار افزود: این لنج باری جمعه از دوبی به مقصد امرک شیو پارسیان در حرکت بوده که به دلیل موج شدن دریا و برخورد با صخره غرق شدوی ادامه داد: این لنج ۲۰ تن بار ملوانی شامل شکر، برنج، روغن به همراه داشت.

دستگیری سارقان کارخانه

اصفهان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان نجف‌آباد گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت از کارخانه ریسندگی و بافندگی شهر «هق» این شهرستان رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت.

سرهنگ علی جعفرزادگان افزود: پس از انجام یکسری تحقیقات سرانجام ماموران دو سارق را شناسایی و دستگیر کردند. وی ادامه داد: این سارقان در بازجویی‌های به عمل آمده به سرقت از اموال کارخانه اعتراف کردند.

این مقام انتظامی ارزش اموال مسروقه را ۲۰۰ میلیون ریال دانست و اظهار داشت: در این زمینه پرونده تشکیل و متهمان برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شدند.

مزارح تلفنی به دام افتاد

یزد- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس فتای استان یزد گفت: در پی شکایت زن جوانی مبنی بر ارسال پیام‌های نامربوط و ایجاد مزاحمت برای وی از سوی فردی ناشناس، رسیدگی به موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت.

سرهنگ حسین رضایی افزود: کارآگاهان پلیس فتا با انجام کار فنی و اطلاعاتی، متهم را که راننده یک خودرو سواری و در سطح شهر به «سافركشی» مشغول بود شناسایی و دستگیر کردند.

وی افزود: متهم به مزاحمت تلفنی برای تعدادی از خانم‌های مسافر خود، اعتراف کرد و گفت: «به بهانه‌های مختلف از جمله سرویس مدارس و… از مسافران خود شماره تماسی می‌گرفتم.

توقیف بنز با ۲۰۱ کیلومتر سرعت

اصفهان - خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه استان اصفهان گفت: تیم کنترل سرعت پلیس راه «اصفهان تهران» حین کنترل خودروهای عبوری در آزاد راه «امیرکبیر» یک دستگاه سواری بنز را که با سرعت بالایی حرکت می‌کرد متوقف کردند.سرهنگ رضا رضایی افزود: ۲۰۱ کیلومتر سرعت توسط دوربین‌های کنترل سرعت برای این خودرو ثبت شده است. وی ادامه داد: این خودرو به مدت ۲۲ ساعت توقیف و راننده آن برای شرکت در کلاس آموزشی و سبیر مراحل قانونی به پلیس راه اصفهان معرفی شد.

کلاهبرداری با خرید لوازم منزل

یزد- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی یزد گفت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان از فرد کلاهبرداري که با عناوین جعلی و همچنین برای وی از سوی فردی ناشناس، رسیدگی به موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت.

سرهنگ علیرضا خالقی افزود: ماموران پلیس با انجام تحقیقات لازم و اخذ مجوز قضایی، متهم را دستگیر و برای انجام باجوبی به اداره پلیس، منتقل کردند.وی ادامه داد: متهم ۲۶ ساله به هويت «م.م» در بازجویی‌ها به خرید ۹۲ دستگاه وسایل و لوازم خانگی با چکهای جعلی و کلاهبرداری به مبلغ ۹۰ میلیون ریال از شهروندان اعتراف کرد.

در گرگان

کیف میلیاردی نماینده شرکت ریلی قزاقستانی حای اجناس به صاحبش بازگردانده شد

آق‌قلا – خبرنگار کیهان:

کیف گمشده نماینده شرکت ریلی قزاقستانی حای اجناس گرگانقیمت و اسناد و اسکناس‌هایی بیش از ۵ میلیارد ریال بود که توسط مامور خط اداره کل راه‌آهن شمال شرق ۲ پیدا و به صاحبش بازگردانده شد.

ایمان ولی‌پور، ساعت ۱۹ و ۵۰ دقیقه‌روز ۱۵ آذر وقتی که قطار گرگان سسوت حرکت خود را کشید و کارکنان ایستگاه قطار را به سمت تهران حرکت دادند، برای ادای نماز به سمت نمازخانه رفت و آنجا یک کیف چرمی قهوه‌ای رنگ را مشاهده کرد.

او برای پیدا کردن صاحب کیف در ایستگاه به جست‌وجو پرداخت اما متوجه شد که صاحب کیف نیست و با قطار رفته است. وی در این‌باره گفت: داخل کیف را برای پیدا کردن مشخصات صاحبش کردن کردم ثبت، لپتاپ و دو گوشی همراه، ۴ مهر برای تبادل کالا و ویزای قزاقستان، ایران، دسته چک، قیمت‌نامه‌های بانکی، پول نقد و قرارداد بین شرکت راه ابریشم قزاقستان و راه‌آهن شمال شرق ۲ و کارت تبادل بین‌المللی همراه با وسایل دیگری داخل کیف بود. وی متوجه افزود: من این کیف را به صاحبش بازگرداندم و از سوی شرکت پیور خود و هم از جانب شرکت راه ابریشم قزاقستان مورد تشویق قرار گرفتم.